



Váš dopis zn./ze dne:

4.1.2019

Č. j.:

MHMP 88015/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 36832/2019/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jana Janečková

236 00 4795

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

14.1.2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 4.1.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci poskytnutí informace, která rozhodnutí Magistrát hl.m. Prahy jako nadřízený správní orgán v období od 1.1.2010 dosud, zrušil Úřadu městské části Praha 1 ve věci nařízení neodkladných zabezpečovacích prací ve smyslu ust. § 135 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to včetně zaslání těchto zrušovacích rozhodnutí.

Za uvedené období byly zrušeny celkem 3 rozhodnutí, které Vám v anonymizované podobě zasíláme v příloze. O neposkytnutí informací – osobních údajů a údajů vedoucích k možné identifikaci fyzických osob je současně vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Příloha:

1. Rozhodnutí S-MHMP 1005544/2012/OST/DI/Ne ze dne 25.9.2012
2. Rozhodnutí S-MHMP 1236225/2012/OST/DI/Ne ze dne 20.11.2012
3. Rozhodnutí S-MHMP 943067/2013/OST/DI ze dne 4.10.2013

Obdrží:

Na vědomí:

MHMP – spis

MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění

MHMP RED – sek